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 واکنش سفارت ایران در ایتالیا 
به نیامدن رونالدو به تهران

سفارت ایران در ایتالیا به خبرسازی‌های رسانه‌ای این کشور، 
درباره حضور نداشتن کریستیانو رونالدو مقابل استقلال 
در ایران پاسخ داد که در این جوابیه‌ آمده: »نظر به برخی 
خبرهای منتشر شده و خارج از اصول اخلاقی حرفه‌ای 
درخصوص عدم انجام سفر رونالدو به تهران، موارد ذیل 
را به آگاهی می‌رساند: تصمیم به عدم استفاده از نامبرده، 
براساس ملاحظات پزشکی مسئولان تیم و معطوف به 
مصدومیت خفیف رونالدو و جلوگیری از تشدید آن صورت 
گرفت که قطعاً این امر تا قبل از انتشار اخبار کذب از سوی 
رسانه‌های ایتالیایی به سهولت قابل راستی‌آزمایی از طریق 
تماس با مسئولان تیم می‌بود. همچنین با پیگیری‌های این 
سفارت با مراجع قضایی مشخص گردید خبر مربوط به 
وجود خطر اجرای یکصد شلاق برای رونالدو خبر‌سازی بوده 
و هیچ حکمی برای نامبرده صادر نشده و از اساس تکذیب 
می‌گردد. سفارت ایران در ایتالیا، با احترام به آزادی بیان، 
اصحاب رسانه را دعوت به رعایت اصول اخلاقی حرفه‌ای، 
خودداری از انتشار اخبار کذب و فاقد مبنای اصولی و منطقی 
و نیز خودداری از قربانی‌کردن اصل صداقت به منظور جذب 

خواننده دعوت می‌کند.«
 

کشتی‌گیران  ایرانی در صدر برترین‌ها
اتحادیه جهانی کشتی بعد از پایان رقابت‌های رنکینگ‌دار 
آلبانی، فهرست برترین کشتی‌گیران را اعلام کرد که چهار 
ملی‌پوش کشتی آزاد و فرنگی کشورمان در صدر این 
فهرست قرار دارند. در این فهرست، رحمان عموزاد خلیلی 
ع که در این رقابت‌ها به نشان طلای اوزان  و امیرحسین زار
۶۵ و ۱۲۵ کیلوگرم رسیدند به صدر جدول رسیدند. در کشتی 
فرنگی نیز سعید اسماعیلی و محمدهادی ساروی در جایگاه 
اول اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم قرار دارند. امین میرزازاده، 
علیرضا مهمدی، محمدعلی گرایی و پویا دادمرز در کشتی 
فرنگی در جایگاه دوم قرار دارند. همچنین در کشتی آزاد 
نیز، حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور در جایگاه دوم و سوم 

اوزان ۸۶ و ۹۲ کیلوگرم قرار گرفتند.
 

رکورد تاریخی جیمز در بسکتبال
در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال NBA، بامداد دیروز، 
لس‌آنجلس لیکرز در حالی با نتیجه ۱۳۶-۱۱۵ مقابل 
نیواورلینز پلیکانز به پیروزی دست یافت که لبران جیمز به 
یک رکورد جاودانه رسید. جیمز فوق‌ستاره لیکرز در این 
دیدار موفق به کسب ۳۴ امتیاز، ۸ ریباند و ۶ پاس منجر به 
گل شد تا به اولین بازیکن در تاریخ این رقابت‌ها باشد که در 
مجموع بازی‌های فصل عادی مسابقات و پلی‌آف، از مرز ۵۰ 

هزار امتیاز عبور می‌کند.

اخبار

رفت  دیدار  سدهی/   محمدی  محمد 
تیم‌های استقلال و النصر در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. جدا از مباحث 
فنی این دیدار نحوه بلیت فروشی و تعداد 
حضور هواداران در این دیدار خیلی عجیب و 
غریب بود. به حدی که حرف از رکوردشکنی 

در لیگ نخبگان آسیاست. 
آن هم با 75هزار و 130 بلیت فروخته شده. 
در حالی که باشگاه استقلال مدعی است 39 
هزار قطعه بلیت فروخته است. عجیب‌ترین 
نکته بازار سیاه بلیت فروشی برای این دیدار 
بود، طوری که بلیت طبقه اول تا قیمت 
چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و بلیت طبقه 
دوم تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان  هم 
خرید و فروش شد. این در حالی است که 
قیمت بلیت این دیدار در سایت رسمی بین 

۱۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان بود.
البته مثل همیشه شاهد سوء‌استفاده مالی 
بعضی‌ها از این دیدار بودیم، چرا که پیش از 
برگزاری این دیدار یکی از هواداران زن گفته 
از طریق یک سایت اقدام به خرید بلیت این 
دیدار کرده، اما زمانی که او به ورزشگاه رفته، 

متوجه شده بلیت مربوطه ثبت نشده است. 
هوادار متضرر مدعی است این سایت را یک 
صفحه اینستاگرامی به او معرفی کرده و از این 
طریق بلیت تهیه کرده است. علاوه بر این یکی 
دیگر از ضعف‌های میزبانی این دیدار، نحوه 
ورود هواداران استقلال به ورزشگاه آزادی بود. 
چرا که پس از این بازی حساس رقم عجیب و 
غریبی روی اسکوربورد ورزشگاه آزادی ثبت شد 
که نشان می‌داد 130 , 75  نفر در ورزشگاه حضور 
دارند. این در حالی است که 39 هزار بلیت 
توسط باشگاه استقلال فروخته شده و حال 
مشخص نیست این هواداران چگونه بدون 

بلیت وارد ورزشگاه شدند!؟
ظرفیت ورزشگاه آزادی 78 هزار و 116 نفر است 
و در این بین طبق ادعای باشگاه استقلال، این 
باشگاه 39 هزار بلیت فروخت، با این احتساب 
می‌توان گفت که 36 هزار تماشاگر استقلال 
بدون بلیت وارد ورزشگاه آزادی شده‌اند که عدد 
عجیب و شگفت‌انگیزی است. در این بین یکی 
از مسئولان برگزار کننده این دیدار در گفت‌و‌گو 
ح کرد: »در پایان  با »ایران« چنین ادعایی مطر
بازی، آمار تعداد هواداران حاضر در ورزشگاه 
آزادی اعلام شد و ما آن عدد را روی اسکوربورد 

ورزشگاه آزادی آوردیم. فدراسیون فوتبال 
مسئول برگزاری مسابقات است و شمارش 
هواداران برعهده خود فدراسیون فوتبال است. 

فدراسیون این رقم را اعلام کرد.«
در این بین تصاویر منتشر شده از سکوهای 
آزادی نشان می‌داد که 6 منطقه سکوهای 
پشت دروازه دو تیم خالی است و با توجه به 
این موضوع این سؤال پیش می‌آید که 36 هزار 
هوادار چگونه وارد ورزشگاه شدند و در کجا 
مستقر بودند. این مسئول که نخواست نامش 
فاش شود، بیان کرد: »مسئولیت نظم و انضباط 

ورزشگاه به عهده نیروی انتظامی است و به نظر 
می‌رسد که هواداران برای ورود به ورزشگاه فشار 
آوردند و این فشار باعث به هم خوردن نظم در 
ورودی ورزشگاه شد. از آنجایی که این هواداران 
بلیتی تهیه نکرده بودند، ایستاده در راهروهای 
ورزشگاه آزادی این دیدار را تماشا کردند تا جایی 
که تمام راهروهای ورزشگاه پر از جمعیت بود. 
در سال‌های گذشته در برخی از بازی‌های مهم 
هم شاهد چنین اتفاقاتی بودیم و در بازی ایران 
و چین 130 هزار نفر هوادار وارد ورزشگاه آزادی 

شدند که رقم بسیار عجیبی بود.«

ضعف در میزبانی استقلال از النصر در لیگ نخبگان آسیا

36 هزار هوادار در راهروی آزادی!

سونامی استعفا در تیم ملی فوتسال زنان!سونامی استعفا در تیم ملی فوتسال زنان!
فریده شجاعی کناره‌گیری‌ها را مرتبط با اختلاف با فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی نمی‌داند

پریسا غفاری/ تعدادی از کادر فنی تیم ملی 
فوتسال زنان، به دلیل اختلاف با فروزان سلیمانی 
سرمربی این تیم‌، در آستانه جام ملت‌های آسیا 
از سمت خود استعفا دادند. تیم ملی در 
حالی باید اردیبهشت‌ماه سال 
آینده در این رقابت‌ها به 
میدان برود که انتقادات 
به  نسبت  زیادی 
عملکرد فنی این 
تیم وجود دارد. با 
این حال، حواشی 
پیرامون کادر فنی، 
به یکی از چالش‌های 
اساسی تیم تبدیل 
شده و به نظر می‌رسد 
زلزله‌ای مدیریتی در 
خ داده  تیم ملی ر

است.

همه‌چیز از اختلاف میان سلیمانی و سیدمهدی 
ابطحی مدیر فنی تیم ملی، آغاز شد. این اختلاف 
باعث شد تا فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرد 
ابطحی را از همراهی تیم ملی کنار بگذارد. این 
تغییر، به جای ایجاد آرامش، آغازگر موج جدیدی 
از بحران‌های داخلی شد. در ادامه، سمیرا 
بیگدلی، مدیر تیم ملی، پس از بروز اختلافات 
با سلیمانی و برگزاری جلسه‌ای با فریده شجاعی 
نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال، بدون 
اینکه به نتیجه مشترکی برسند، بی‌نتیجه ماند. 
حال شنیده شده بعد از جلسه، او استعفا داده و 
پس از آن، فرزانه آستانه، کمک‌سرپرست و مدیر 
پشتیبانی و همچنین فهیمه فتاحی مربی بدنساز 

تیم، از سمت‌های خود کناره‌گیری کردند.
این استعفاهای پیاپی باعث شد وضعیت 
مدیریتی و فنی تیم ملی فوتسال زنان بیش 
غ از این استعفاها،  از پیش بحرانی شود. فار
اخبار غیررسمی حاکی از آن است که تعدادی 

از بازیکنان تیم ملی نیز تمایلی به همکاری با 
سلیمانی ندارند اما برای حفظ رزومه و شرکت در 
جام ملت‌های آسیا سکوت کرده‌اند. این مسأله 
زنگ خطری جدی برای آینده تیم ملی به شمار 
می‌رود. در این شرایط، به نظر می‌رسد شجاعی، 
نتوانسته به درستی بحران پیش‌آمده را به عنوان 
مسئول فوتبال بانوان مدیریت کند و آن طور 
که شنیده شده ظاهراً تصمیم‌گیری‌های او، به 
جای حل مشکلات، باعث شکاف‌های بیشتر 
در تیم ملی شده است و  باید دید فدراسیون 
چه راهکاری برای برون‌رفت از این بحران اتخاذ 
خواهد کرد و تیم ملی می‌تواند در فرصت 
باقیمانده به رقابت‌های آسیایی به آرامش 

برسد یا خیر؟
شجاعی درخصوص این استعفاها گفت: 
»خانم‌ها فتاحی و آستانه، خودشان تصمیم 
گرفتند که با تیم همکاری نکنند. مربی بدنساز 
هم باید با سلیقه کادر فنی جور دربیاید که گویا 

نبود و تغییرات انجام شد. مدیر پشتیبانی هم 
خودشان نخواستند که در کنار تیم باشند.« 
او درباره استعفای بیگدلی و اینکه فدراسیون 
در برکناری او نقشی داشت، بیان کرد: »خانم 
بیگدلی همزمان در تیم ملی و در سازمان لیگ 
مشغول هستند و از آنجایی که فعالیت همزمان 
در دو پست در کارها تداخل ایجاد می‌کرد، 
تصمیم گرفتیم یکی از سمت‌هایش را بگیریم 
و او تصمیم گرفت از پست مدیر تیم‌های ملی 
استعفا بدهد. درخصوص انتخاب نفر جدید 
هنوز به جمع‌بندی نرسیدم و گزینه‌ای مشخص 

نشده است.«
نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال، نسبت به 
عدم همکاری ورزشکاران با سلیمانی واکنش نشان 
داد: »چنین حرفی را از بازیکنان نشنیدم. تمام این 
صحبت‌ها را رد می‌کنم چون اعضای تیم همه یک 
دل برای موفقیت تیم تاش می‌کنند. مطمئن 

باشید کسی با خانم سلیمانی مشکل ندارد.«

 مجوز بوژوویچ، فقط برای النصر مجوز بوژوویچ، فقط برای النصر
استقلال در حالی 20 اسفند در بازی برگشتش در مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ نخبگان آسیا میهمان النصر خواهد بود که خبر رسید 
میودراگ بوژوویچ سرمربی آبی‌پوشان برای سفر به عربستان با 
مشکل خروج از کشور مواجه است. کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه 
استقلال خوزستان که بوژوویچ پیش از این برای تیم او مربیگری 
می‌کرد، در این خصوص گفت: »گذر پوست 
به دباغ‌خانه می‌افتد! استقلال نماینده 
ایران است، اما پروانه کار بوژوویچ برای 
استقلال خوزستان صادر شده و او باید این 
مجوز را از استقلال خوزستان بگیرد. به 
باشگاه استقلال اعلام کردیم یک‌بار 
این کار را انجام می‌دهیم و برای 
دیدار با النصر همکاری می‌کنیم. از 
جیب باشگاه استقلال خوزستان 
هزینه نمی‌کنیم که استقلال 
بدون دردسر به یک سرمربی 
برسد. در این زمینه اصلاً با باشگاه 
استقلال طرف نیستیم. تیم ما بعد 
از دیدار با استقلال، دچار بحران‌ها 
و شیطنت‌هایی شد و به بوژوویچ 
می‌گفتند استقلال، گل‌گهر و فولاد 
به دنبال تو هستند. او گفته بود 
به دنبال مسائل مالی نیستم اما 

عهدشکنی کرد.«


